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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Maschietti/Bambine 1 16:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 718397 GUERRIERO PIETRO1 CLUB SCHERMA COSENZA10/10/12

 702354 SERGI ALESSANDRO2 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD08/08/12

 704721 BELCASTRO MICHELE FRANCESCO3 CLUB SCHERMA COSENZA26/01/12

 690397 PLACANICA EDOARDO GIUSEPPE4 SCHERMA REGGIO17/03/12

 695826 LINARES GIULIO5 SCHERMA REGGIO18/02/12

 709686 PALDINO ANGELO6 PLATANIA SCHERMA15/07/12

 710487 NUNNARI DOMENICO7 SCHERMA REGGIO10/05/12

 718394 MAYERÀ LORENZO8 CLUB SCHERMA COSENZA30/07/12

 706788 COLLETTI MARIO9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA17/07/12

 720054 CASTELLANI ATTILIO10 SCHERMA REGGIO04/09/12

 718393 BITONTE LORENZO11 CLUB SCHERMA COSENZA19/07/12

 719998 MANTI GIOVANNI12 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD05/10/12

 710913 MANDARINI ALFREDO PIO13 PLATANIA SCHERMA08/03/12

 716502 FEDELE DANIELE14 SCHERMA REGGIO03/02/12
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BELCASTRO MIC - CSCS (Cosenza)

 -

COLLETTI MARI - RCACC (Reggio di Calabria)

MAYERÀ LORENZ - CSCS (Cosenza)

SERGI ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

MANTI GIOVANN - RCCAP (Motta San Giovanni)

MANDARINI ALF - CZPLA (Platania)

LINARES GIULI - RCREG (Reggio di Calabria)

GUERRIERO PIE - CSCS (Cosenza)

FEDELE DANIEL - RCREG (Reggio di Calabria)

BITONTE LOREN - CSCS (Cosenza)

PALDINO ANGEL - CZPLA (Platania)

NUNNARI DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria)

CASTELLANI AT - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

PLACANICA EDO - RCREG (Reggio di Calabria)
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BELCASTRO MIC - CSCS (Cosenza)

MAYERÀ LORENZ - CSCS (Cosenza)

SERGI ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

LINARES GIULI - RCREG (Reggio di Calabria)

GUERRIERO PIE - CSCS (Cosenza)

PALDINO ANGEL - CZPLA (Platania)

NUNNARI DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria)

PLACANICA EDO - RCREG (Reggio di Calabria)

PLACANICA EDO - RCREG (Reggio di Calabria)

GUERRIERO PIE - CSCS (Cosenza)

SERGI ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

BELCASTRO MIC - CSCS (Cosenza)

SERGI ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

GUERRIERO PIE - CSCS (Cosenza)
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GUERRIERO PIE - CSCS (Cosenza)

NICOTERA D.

DODARO F.

GRANDINETTI A.

GARO V.

DE LUCA F.

DE LUCA G.

CAMPOLONGO S.

DE LUCA F.

DODARO F.

DE LUCA F.

CAMPOLONGO S.

DE LUCA G.

DODARO F.
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Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-SpadaSpada maschile 16:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LINARES GIULIO 695826 V 4 V V v3 V  0,830  13  27RCREG

 2 NUNNARI DOMENICO 710487 1 V V 2 2 V  0,500 -2  20RCREG

 3 CASTELLANI ATTILIO 720054 V 0 V 2 1 4  0,330 -11  17RCREG

 4 BITONTE LORENZO 718393 1 4 4 0 0 V  0,170 -10  14CSCS

 5 GUERRIERO PIETRO 718397 4 V V V V V  0,830  15  29CSCS

 6 SERGI ALESSANDRO 702354 2 V V v1 3 V  0,670  8  21RCCAP

 7 MANDARINI ALFREDO PIO 710913 1 3 V 3 2 2  0,170 -13  16CZPLA

 2Girone N.

 1 PLACANICA EDOARDO GIUSEPPE 690397 4 v4 V V V V  0,830  16  28RCREG

 2 BELCASTRO MICHELE FRANCESCO 704721 V V V V V V  1,000  16  30CSCS

 3 COLLETTI MARIO 706788 2 0 v4 3 v2 v3  0,500 -6  14RCACC

 4 FEDELE DANIELE 716502 0 3 3 3 2 2  0,000 -16  13RCREG

 5 MAYERÀ LORENZO 718394 1 2 V V V 2  0,500 -3  20CSCS

 6 MANTI GIOVANNI 719998 1 1 1 V 2 2  0,170 -12  12RCCAP

 7 PALDINO ANGELO 709686 3 4 2 V V V  0,500  5  24CZPLA
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26/03/2023Maschietti/Bambine Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArSpada maschile

16:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:301

 1  695826 LINARES GIULIO SCHERMA REGGIO 99

 2  710487 NUNNARI DOMENICO SCHERMA REGGIO 162

 3  720054 CASTELLANI ATTILIO SCHERMA REGGIO 9.999

 4  718393 BITONTE LORENZO CLUB SCHERMA COSENZA 293

 5  718397 GUERRIERO PIETRO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 6  702354 SERGI ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 34

 7  710913 MANDARINI ALFREDO PIO PLATANIA SCHERMA 117

 2Girone N. Piste: Heure: 12:302

 1  690397 PLACANICA EDOARDO GIUSEPPE SCHERMA REGGIO 81

 2  704721 BELCASTRO MICHELE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 85

 3  706788 COLLETTI MARIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 119

 4  716502 FEDELE DANIELE SCHERMA REGGIO 158

 5  718394 MAYERÀ LORENZO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 6  719998 MANTI GIOVANNI CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 7  709686 PALDINO ANGELO PLATANIA SCHERMA 9.999
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26/03/2023

Maschietti/Bambine

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 26/03/23 - 26/03/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:19

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  16:19

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 14

atleti

atleti
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23/03/2023Maschietti/Bambine

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

20:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SERGI ALESSANDRO 08/08/12  702354 341 RCCAPSI

PLACANICA EDOARDO GIUSEP 17/03/12  690397 812 RCREGSI

BELCASTRO MICHELE FRANCE 26/01/12  704721 853 CSCSSI

LINARES GIULIO 18/02/12  695826 994 RCREGSI

MANDARINI ALFREDO PIO 08/03/12  710913 1175 CZPLASI

COLLETTI MARIO 17/07/12  706788 1196 RCACCSI

FEDELE DANIELE 03/02/12  716502 1587 RCREGSI

NUNNARI DOMENICO 10/05/12  710487 1628 RCREGSI

BITONTE LORENZO 19/07/12  718393 2939 CSCSSI

CASTELLANI ATTILIO 04/09/12  720054 9.99910 RCREGSI

GUERRIERO PIETRO 10/10/12  718397 9.99911 CSCSSI

MANTI GIOVANNI 05/10/12  719998 9.99912 RCCAPSI

MAYERÀ LORENZO 30/07/12  718394 9.99913 CSCSSI

PALDINO ANGELO 15/07/12  709686 9.99914 CZPLASI
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23/03/2023Maschietti/Bambine

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

20:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO MICHELE FRAN 26/01/12 704721  85CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BITONTE LORENZO 19/07/12 718393  293SI

GUERRIERO PIETRO 10/10/12 718397  9.999SI

MAYERÀ LORENZO 30/07/12 718394  9.999SI

MANDARINI ALFREDO PIO 08/03/12 710913  117CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

PALDINO ANGELO 15/07/12 709686  9.999SI

COLLETTI MARIO 17/07/12 706788  119RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

MANTI GIOVANNI 05/10/12 719998  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

SERGI ALESSANDRO 08/08/12 702354  34SI

CASTELLANI ATTILIO 04/09/12 720054  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FEDELE DANIELE 03/02/12 716502  158SI

LINARES GIULIO 18/02/12 695826  99SI

NUNNARI DOMENICO 10/05/12 710487  162SI

PLACANICA EDOARDO GIUS 17/03/12 690397  81SI
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23/03/2023

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

20:01Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BELCASTRO MICHELE FRAN 26/01/12  704.721 85 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BITONTE LORENZO 19/07/12  718.393 293 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CASTELLANI ATTILIO 04/09/12  720.054 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

COLLETTI MARIO 17/07/12  706.788 119 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FEDELE DANIELE 03/02/12  716.502 158 RCREG - SCHERMA REGGIO

GUERRIERO PIETRO 10/10/12  718.397 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LINARES GIULIO 18/02/12  695.826 99 RCREG - SCHERMA REGGIO

MANDARINI ALFREDO PIO 08/03/12  710.913 117 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

MANTI GIOVANNI 05/10/12  719.998 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

MAYERÀ LORENZO 30/07/12  718.394 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

NUNNARI DOMENICO 10/05/12  710.487 162 RCREG - SCHERMA REGGIO

PALDINO ANGELO 15/07/12  709.686 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PLACANICA EDOARDO GIUS 17/03/12  690.397 81 RCREG - SCHERMA REGGIO

SERGI ALESSANDRO 08/08/12  702.354 34 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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